
UCHWAŁA NR LVIII/334/2023 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Rawskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 69 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1526) oraz § 9 statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, stanowiącego Załącznik do uchwały Rady 
Powiatu Rawskiego   Nr  XX/108/2016 z dnia 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego,   Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Pana Stefana Goryczkę  z funkcji przedstawiciela powiatu rawskiego w Związku 
Powiatów Województwa Łódzkiego. 

2. Wyznacza się następujących przedstawicieli powiatu rawskiego w związku, o którym mowa w ust.1: 

1) Jacka Otulaka – Wicestarostę, 

2) Annę Stefaniak - p.o. Kierownika Oddziału Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

§ 2. 1. Do skuteczności reprezentacji wystarczy obecność jednego przedstawiciela. 

2. Przy podejmowaniu uchwał Zgromadzenia Związku głos w imieniu powiatu rawskiego oddaje Wicestarosta, 
a pod jego nieobecność p.o. Kierownika Oddziału Dokumentacji Geodezyjne i Kartograficznej. 

3. W przypadku rozbieżności stanowisk przedstawicieli, rozstrzyga stanowisko Wicestarosty. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/23/2018 z dnia 19 grudnia 2018r w sprawie zasad reprezentacji Powiatu 
Rawskiego w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

Id: A31B5C51-4122-4B1F-8E23-CE6A31E15C1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ar. 69 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym,  w skład zgromadzenia Związku Powiatów 
wchodzi dwóch reprezentantów wyznaczonych przez Radę Powiatu. W związku z przejściem na emeryturę  
dotychczasowego reprezentanta Powiatu Rawskiego  w Związku Powiatów Województwa Łódzkiego, należy 
wyznaczyć inną osobę do reprezentowania Powiatu Rawskiego w  ZPWŁ.  Osoba wskazana w Uchwale, jako 
pracownik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego, 
bezpośrednio nadzoruje realizację zadań prowadzonych w ramach Związku. 

Id: A31B5C51-4122-4B1F-8E23-CE6A31E15C1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



